



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 6/2018 Licitação: 6/2018 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 6 / 2018

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA	FACE A FACE	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	65	3,45	224,25	Lance
2	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.	FOFINHO	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	150	3,30	495,00	Lance
3	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM ROLO COM 300 M, EMBALAGEM COM 8 ROLOS - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; EXTRA BRANCO E MACIO	HIMPERIO	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	170	28,00	4.760,00	Lance
4	PAPEL TOALHA, SOL INTERFOLHAS DESCARTÁVEIS, 2 DOBRAS, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% FIBRAS NATURAIS, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS COM NO MÍNIMO 21 CM X 20 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS	SOL	PCT	VILLA PAPEIS LTDA ME	0	2.500	9,15	22.875,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 6/2018 Licitação: 6/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	SACO PARA LIXO, COM 100 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 15L, DIMENSÃO APROXIMADA 39CM X 58CM, ESPESSURA 3 MICRAS.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	10	14,00	140,00	Lance
6	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	125	15,50	1.937,50	Lance
7	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50L, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	125	18,00	2.250,00	Lance
8	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100L, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	135	26,00	3.510,00	Lance
9	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 200L, DIMENSÃO APROXIMADA 90CM X 120CM, ESPESSURA 18 MICRAS.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	70	40,00	2.800,00	Lance
10	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 25 TIRAS COM 100 UND	COPOSUL	CX	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	120	68,50	8.220,00	Lance
11	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		113	7,30	824,90	Proposta
12	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		215	4,50	967,50	Proposta
13	CLORO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		102	4,90	499,80	Proposta
14	ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	0	65	19,00	1.235,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 6/2018 Licitação: 6/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
15	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS	BELLADONA	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	64	14,00	896,00	Lance
16	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	0	91	5,10	464,10	Lance
17	SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		40	8,20	328,00	Proposta
18	LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		72	2,85	205,20	Proposta
19	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	0	18	8,25	148,50	Lance
20	AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		15	7,25	108,75	Proposta
21	DETERGENTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L, INDICADO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE TERRA, POEIRA, ÓLEOS, GRAXAS E BETUMINOSOS DE QUALQUER TIPO E ESPÉCIE	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		21	10,75	225,75	Proposta
22	VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA.	COLONIAL	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	8	19,00	152,00	Lance
23	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.	Verplast	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	38	10,70	406,60	Proposta
24	L I M P A D O R DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		25	2,30	57,50	Proposta
25	CERA AUTOMOTIVA PARA DAR BRILHO EM PINTURAS DE VEÍCULOS, LTA COM 200 G	4892 - PRATICK	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	15	16,50	247,50	Proposta
26	PÁ PLÁSTICA PARA AJUNTAR LIXO TAMANHO GRANDE	Verplast	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	2	7,30	14,60	Lance
27	ESCOVA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE BRANCO	STARHOUSE	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	4	9,80	39,20	Proposta



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 6/2018 Licitação: 6/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
28	ESCOVA PLÁSTICO MULTIUSO DE DESAFIO		UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	4	5,30	21,20	Lance
29	BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS COM ALÇA	ARQPLAST	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	4	6,90	27,60	Lance
30	BALDE ESFREGÃO TIPO MOP 360° COMPLETO	BOM PACK	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	2	69,00	138,00	Proposta
31	PEDRA SANITARIA PARA VASO SANITARIO	SANY	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	250	1,90	475,00	Lance
32	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.	BETANIN	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	67	3,10	207,70	Lance
33	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		20	8,00	160,00	Proposta
34	ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES	INOVE	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	10	2,15	21,50	Lance
36	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR	TALGE	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	15	3,95	59,25	Lance
37	OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)		UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	15	12,45	186,75	Lance
38	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODAO, 40X80CM	PANOPRATIC	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	50	4,45	222,50	Lance
39	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G	Tira Graxa	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	10	4,20	42,00	Lance
40	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.	Verplast	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	10	20,50	205,00	Lance
41	ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PARA 5 KG	MEGA MIL	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	200	4,50	900,00	Lance
42	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, PARA 2 KG	MEGA MIL	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	50	3,20	160,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 6/2018 Licitação: 6/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
43	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.	ZAVASKI	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	15	5,50	82,50	Proposta
44	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG	BREEZE	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	50	6,00	300,00	Proposta
45	NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 50 G	SANY	PCT	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	10	1,20	12,00	Proposta
46	SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML	SANY	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	50	4,80	240,00	Lance
47	PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM	PANOPRATIC	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	50	2,70	135,00	Lance
48	ANTIMOFO EM PÓ FLORAL COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, ESSÊNCIA E ADJUVANTES, EMBALAGEM COM 80 G	SANY	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	0	150	6,30	945,00	Lance

Total Geral: 58.573,65

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
139203 - LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48	30.473,65
113468 - CHEIROS DO VALE LTDA - ME	11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 33	5.225,00
119296 - VILLA PAPEIS LTDA ME	4	22.875,00